ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BB-UBND Thị trấn Chợ Chùa, ngày       tháng 3 năm 2025

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết công khai đối tượng hoạt động kháng

chiến đề nghị giải quyết chế độ thương, bệnh binh

Căn cứ Thông báo số 70/TB-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2025 của UBND

thị trấn Chợ Chùa về việc niêm yết danh sách xét duyệt đối tượng đủ điều kiện

hưởng chế độ thương binh, người hưởng chế độ như thương binh theo Nghị định

131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ.

Hôm nay vào lúc     giờ     phút, ngày 17 tháng 3 năm 2025, tại UBND thị trấn

Chợ Chùa, chúng tôi tiến hành lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai đối tượng

hoạt động kháng chiến đề nghị giải quyết chế độ thương binh.

I. Thành phần tham dự

1. Ông: Đoàn Tấn Nguyên. Chức vụ: Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Chùa.

2. Ông: Vy Ngọc Thi.  Chức vụ: Cán bộ LĐTB&XH thị trấn.

3. Ông: Nguyễn Cao Xuân.  Chức vụ: Chỉ huy trưởng Quân sự thị trấn.

4. Ông: Ngô Đình Dương.  Chức vụ: Trưởng Công an thị trấn.

5. Ông: Nguyễn Hồng Luyện. Chức vụ: Bí thư Chi bộ kiêm tổ trưởng tổ dân

phố Phú Bình Tây.

II. Nội dung

 Thống nhất lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai đối tượng hoạt động

kháng chiến đề nghị giải quyết chế độ thương binh của ông Nguyễn Trung Bình,

để làm cơ sở trình cấp có thẩm quyền công nhận và giải quyết chế độ thương binh.

Qua thời gian 54 ngày (Từ ngày 23/01/2025 đến ngày 17/3/2025) niêm yết

công khai nói trên không có khiếu nại, ý kiến phản ảnh của nhân dân nơi cư trú

cũng như tại Trụ sở UBND thị trấn Chợ Chùa.

Nay UBND thị trấn Chợ Chùa lập biên bản kết thúc thời gian niêm yết công

khai, để làm cơ sở trình quý cấp xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;  CHỦ TỊCH
- Lưu: HĐNCC.

  Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-18T15:07:42+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-18T15:19:44+0700

		2025-03-18T15:19:44+0700

		2025-03-18T15:19:44+0700